CONSELLO DA CULTURA GALEGA  
GALLAECIAE MONUMENTA HISTORICA

990

409

*Ferronio, coa súa muller e fillo, dóalle ó frade Raupario e ó mosteiro de Celanova unha viña no lugar de Palacio, para abona-lo impagamento dun crédito.*

TC, fol. 145v.

In Dei nomine. Ego Ferronio et uxor mea Teodila et filio nostro Domnino vobis frater Raupario et fratribus in monasterii Cellenove. Facio vobis carta de vinea mea propria quam habeo de socro meo Rando et iacet ipsa vinea super vestro domo ubi dicent Palatio et est precio soldus III pro vino et cibaria de renovo pro quod non habui unde ipso debito complere et desuper porcos duos uno tremisale et alio de quartarios VI, ita ut de hodie die vel tempore ipsa vinea et figares et ceresares et mazanares quantum ibi ad prestandum hominis est, de iuri meo abrasa et in vestro sit tradita atque confirmata.

Facta cartula Era XXVIII post Millesima.

Id sunt pro testes: frater Argemondo. Frater Adaulfo. Vimara Ragianiz. Veremudo. Didago. Gontella. Egilo.

Ferronio, Teodilli, Domnino in hanc cartula manus nostras.